ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio nº 203/2019

Ao Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal
Assis - SP

Assis, 11 de abril de 2019.

Assunto: Solicita informações referentes ao Projeto de Lei nº 50/2019

Excelentíssimo Prefeito,

Tenho a honra e a grata satisfação de cumprimentá-lo e solicitar, nos
termos do artigo 85 do Regimento Interno da Câmara Municipal e do requerimento de
diligência da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, a gentileza de
especificar quais são os equipamentos e materiais permanentes para o apoio e
manutenção das Unidades Básicas de Saúde, referentes ao Projeto de Lei nº 50/2019,
que "dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 1.932,00
(mil novecentos e trinta e dois reais), junto à Secretaria Municipal de Saúde".

Sem mais, reitero meus cumprimentos, antecipo os meus agradecimentos
e renovo nesta oportunidade os meus protestos da mais elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

ALEXANDRE COBRA C. N. VÊNCIO
Presidente da Câmara

~~J:i;fe_

fl /i I fltJ .<4

Rua José Bonifácio, nº 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br